

MASKI DO TWARZY EKSPERT WIEKU - NATYCHMIASTOWY EFEKT UPIĘKSZAJĄCY DLA CERY DOJRZAŁEJ

Z upływem czasu, zmieniają się potrzeby Twojej skóry, a co za tym idzie, zmienia się również rytuał jej pielęgnacji. Istotnym elementem codziennej rutyny dla cery dojrzałej staje się kompleksowa pielęgnacja przeciwzmarszczkowa. L'Oreal Paris prezentuje nowość, teraz dzięki maseczkom do twarzy Ekspert Wieku, pielęgnacja dojrzałej skóry będzie przyjemna i nowoczesna!

Głównym problemem wśród kobiet z cerą dojrzałą są pojawiające się oznaki starzenia. Aż 99% kobiet przyznaje, że ma zmarszczki i jest to dla nich duże zmartwienie. Po 45 roku życia, procesy regeneracji komórkowej ulegają spowolnieniu. Elastyczna sieć włókien skóry ulega osłabieniu, skóra traci jędrność a owal twarzy zaciera się, tracąc swoją elastyczność. Niezależnie od wieku, skórze potrzebne jest nawilżenie oraz odżywienie, co jest szczególnie istotne przy skórze dojrzałej. **Maski w płachcie Ekspert Wieku od L'oreal Paris** odpowiadają na potrzeby kobiet dojrzałych, które pragną, aby ich skóra wyglądała młodo jak najdłużej. Produkt w formie maski daje natychmiastowy efekt poprawy wyglądu, polepszając samopoczucie i dodając kobietom pewności siebie.

EKSPERT WIEKU MASKA UJĘDRNIAJĄCA 45+



Maska w płachcie dla kobiet 45+ to produkt dla każdego typu skóry dojrzałej, na której widoczne są już oznaki starzenia. Formuła esencji zawartej w masce zawiera w sobie kwas hialuronowy, pro-retinol oraz peptydy, które zapewniają skórze natychmiastowy efekt. Skóra stanie się bardziej elastyczna, intensywnie nawilżona, ujędrniona i bardziej sprężysta, a drobne zmarszczki będą wyraźnie wygładzone.

Cena rekomendowana: 11,99 zł

EKSPERT WIEKU MASKA ODBUDOWUJĄCA 55+



Maska w płachcie dla kobiet 55+ to produkt dla każdego typu skóry dojrzałej, na której widoczne są oznaki starzenia. Natychmiastowy efekt na skórze to zasługa formuły wzbogaconej o kwas hialuronowy, adenozyne oraz kompleks olejkowy. Działanie starannie dobranych składników sprawi, że skóra stanie się intensywnie nawilżona, ujędrniona, i rozświetlona. Widocznie zostanie poprawiona elastyczność, a drobne zmarszczki będą wygładzone i mniej widoczne.

Cena rekomendowana: 11,99 zł